
Propozice fotografické sout ěže 
XX. ro čníku Bílého kamene - JARO 2013 

 
 
Pořadatelé Bílého kamene 2013 vyhlašují fotografickou sout ěž 
pro návšt ěvníky XX.ro čníku této cykloturistické akce. Ú čelem 
sout ěže je zachycení nejkrásn ějších moment ů Vaší expedice 
na Libavou. Vaše momentky - navštívená místa, zajím avé body, 
přírodu a krajinu, faunu a flóru z oblasti VVP Libavá  - nám 
popište a pošlete na email spole čně s informacemi o Vás. Pokud 
budete mít št ěstí, objeví se Vaše fotografie na webu 
www.akcebilykamen.cz  a na výstav ě na další akci, kterou je 
Letní Bílý kámen. T ři nejúsp ěšnější auto ři budou finan čně 
ocen ěni. 
 
 
Všeobecné podmínky:  

• autor fotografií respektuje zákaz fotografování voj enských 
objekt ů VVP 

• autor poskytuje fotografie bezúplatn ě a se souhlasem, aby 
s nimi po řadatel nakládal dle vlastního uvážení se zachováním  
jména autora a za jejich p řípadné použití nežádal honorá ř 

• s fotografiemi budou zve řejn ěna jména a p říjmení autor ů 
• veškerá ostatní data budou sloužit pouze pro pot řeby sout ěže 
• sout ěže se nesmí zú častnit osoby, které jsou v p římém 

příbuzenském vztahu s po řadateli 
• o vyhodnocení sout ěže rozhodne komise po řadatele  
• všechny ceny jsou nenárokové 

 
Propagace sout ěže:  

• na webu www.akcebilykamen.cz  
• v regionálním tisku a emailem z databáze po řadatele 

 
Termíny sout ěže:  

• odesílání fotografií v termínu 27.4.2013 7:00 až 3. 5.2013 23:59 
• hodnocení fotografií bude probíhat v termínu 4.5.20 13 00:00 až 

11.5.2013 23:59 
• nejlepších 50 fotografií bude vyv ěšeno 12.5.2013 na webu 

www.akcebilykamen.cz  
• vyhlášení prvních t řech vít ězných fotografií bude oznámeno 

19.5.2013 na webu www.akcebilykamen.cz  
• vyplacení vít ězů prob ěhne bezhotovostním p řevodem do konce 

kv ětna 2013 
 
Návod k odeslání fotografií:  

• téma fotografie - lidé v p řírod ě na území VVP, u významného 
bodu, nedot čená krajina, p říroda a lesní zví řata v prostoru VVP 
Libavá, apod. (žádné vojenské objekty nebudou hodno ceny!) 

• pr ůvodní popisek k fotografii - napsat, kde byla fotog rafie 
pořízena, maximáln ě 2 v ěty (bez n ěj nebude hodnoceno!) 

• případn ě GPS – bude rozhodnuto o p řípadném umíst ění do mapy 
• informace o odesilateli - jméno, p říjmení, adresa, email, 

telefon 
• formát elektronické fotografie - JPEG, rozlišení mi nimáln ě 

1600x1200pixel ů (2MPx), maximáln ě 2560x1920pixel ů (5MPx). 



• počet fotografií – maximáln ě 5 kus ů od sout ěžícího 
• odeslat na email – bkfoto@seznam.cz  nebo foto@akcebilykamen.cz  

 
Hodnocení fotografií:  

• z úsp ěšně doru čených fotografií vybere porota po řadatele 
50 nejlepších, které vyv ěsí na webu www.akcebilykamen.cz  

• z 50 nejlepších budou vybrány a ocen ěny 3 vít ězné fotografie 
(od 3 autor ů) 

• fotografie budou p řes rok 2013 zdobit web s uve řejn ěným jménem 
autora a popiskem k fotografii, p řípadn ě budou použity na 
informa ční a propaga ční materiály po řadatel ů 

 
Vyplacení úsp ěšných autor ů (první t ři místa):  

• vít ězové budou emailem vyzváni k doru čení bankovního čísla 
• ocen ění bude provedeno bezhotovostn ě p řevodem na ú čet do konce 

měsíce kv ětna 2013 
• 1.cena 2000,-K č, 2.cena 1000,-K č, 3.cena 500.-K č 

 
 
Výstava na Letním Bílém kameni 2013:  
Vybrané fotografie budou b ěhem léta 2013 zhotoveny ve velikosti 
formátu A5 a p řipraveny na výstavu b ěhem Letního Bílého kamene 2013 
v prostoru kostela ve Staré Vod ě. 
 
 
 
 
Ve Velké Byst řici                                 Po řadatelé sout ěže              
 23. dubna 2013 
 
 

---------------------------------------------- 
 
 

 
 

Foto : Doom - 2009 
 


